



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.827.999/0001-01
Av. Irmãos Piccoli, 267
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-1522

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 71/2020 - PR

Processo Administrativo: 147/2020

Data do Processo: 24/11/2020

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	32,000	UN	Corrimão com barra circular de diâmetro mínimo 30mm em Aço galvanizado - formato de U para arquibancadas altura 90cm largura 30cm cada U - inclusive pintura em cor a ser definida após pintura anticorrosiva e primer - Corrimão com barra circular de diâmetro mínimo 30mm em Aço galvanizado - formato de U para arquibancadas altura 90cm largura 30cm cada U - inclusive pintura em cor a ser definida após pintura anticorrosiva e primer	168,8200	5.402,24
2	620,000	MT	Corrimão fixado em parede ou em guarda-corpo existente, diâmetro mínimo de 30mm em aço galvanizado - inclusive pintura em cor a ser definida após pintura anticorrosiva e primer - Corrimão fixado em parede ou em guarda-corpo existente, diâmetro mínimo de 30mm em aço galvanizado - inclusive pintura em cor a ser definida após pintura anticorrosiva e primer	59,7433	37.040,85
3	620,000	MT	Corrimão em aço galvanizado diâmetro mínimo de 30mm, fixado em piso, h = 90cm, sem barras intermediárias, com estrutura de fixação a no máximo a cada 2,50m -inclusive pintura em cor a ser definida após pintura anticorrosiva e primer - Corrimão em aço galvanizado diâmetro mínimo de 30mm, fixado em piso, h = 90cm, sem barras intermediárias, com estrutura de fixação a no máximo a cada 2,50m -inclusive pintura em cor a ser definida após pintura anticorrosiva e primer	154,0367	95.502,75
4	300,000	MT	Guarda-corpo h = 1,10m com barras de diâmetro mínimo de 15mm a cada 15cm e estrutura vertical de fixação a cada 2,50m -inclusive pintura em cor a ser definida após pintura anticorrosiva e primer - Guarda-corpo h = 1,10m com barras de diâmetro mínimo de 15mm a cada 15cm e estrutura vertical de fixação a cada 2,50m -inclusive pintura em cor a ser definida após pintura anticorrosiva e primer	239,5967	71.879,01
5	18,000	M²	Aquisição de Substituição de Vidro liso 10mm para substituição de vidros quebrados. Inclusive remoção dos vidros antigos e instalação dos vidros novos - Aquisição de Substituição de Vidro liso 10mm para substituição de vidros quebrados. Inclusive remoção dos vidros antigos e instalação dos vidros novos	210,3933	3.787,08
6	18,000	M²	Aquisição de Substituição de Vidro liso 4mm para substituição de vidros quebrados. Inclusive remoção dos vidros antigos e instalação dos vidros novos - Aquisição de Substituição de Vidro liso 4mm para substituição de vidros quebrados. Inclusive remoção dos vidros antigos e instalação dos vidros novos	161,0600	2.899,08
7	18,000	M²	Aquisição de Substituição de Vidro martelado 4mm para substituição de vidros quebrados. Inclusive remoção dos vidros antigos e instalação dos vidros novos - Aquisição de	177,7267	3.199,08

			Substituição de Vidro martelado 4mm para substituição de vidros quebrados. Inclusive remoção dos vidros antigos e instalação dos vidros novos		
8	18,000	M ²	Aquisição de Substituição de Vidro canelado 4mm para substituição de vidros quebrados. Inclusive remoção dos vidros antigos e instalação dos vidros novos - Aquisição de Substituição de Vidro canelado 4mm para substituição de vidros quebrados. Inclusive remoção dos vidros antigos e instalação dos vidros novos	174,3933	3.139,08
9	18,000	M ²	Aquisição de Substituição de Vidro liso 3mm para substituição de vidros quebrados. Inclusive remoção dos vidros antigos e instalação dos vidros novos - Aquisição de Substituição de Vidro liso 3mm para substituição de vidros quebrados. Inclusive remoção dos vidros antigos e instalação dos vidros novos	159,3933	2.869,08
10	30,000	M ²	Aquisição de Porta de abrir de vidro temperado 10mm com dobradiças, 2 folhas, fechadura e demais ferragens - Instalada - Aquisição de Porta de abrir de vidro temperado 10mm com dobradiças, 2 folhas, fechadura e demais ferragens - Instalada	484,2900	14.528,70
11	60,000	M ²	Aquisição de Porta de vidro temperado 10mm 4 folhas de correr, fechadura e demais ferragens - Instalada - Aquisição de Porta de vidro temperado 10mm 4 folhas de correr, fechadura e demais ferragens - Instalada	493,8500	29.631,00
12	18,000	M ²	Aquisição de Substituição de Vidro jateado 4mm para substituição de vidros quebrados. Inclusive remoção dos vidros antigos e instalação dos vidros novos. - Aquisição de Substituição de Vidro jateado 4mm para substituição de vidros quebrados. Inclusive remoção dos vidros antigos e instalação dos vidros novos.	216,2933	3.893,28
13	315,000	M ²	Aquisição e instalação de placa de policarbonato alveolar 6mm em cor a ser definida, inclusive estrutura metálica, curva ou reta, instalada em paredes. (sem a existência de pilares auxiliares) Estrutura em metalon chapa 18, utilizando tubos e perfil 40x20 para assentamento do policarbonato. - Aquisição e instalação de placa de policarbonato alveolar 6mm em cor a ser definida, inclusive estrutura metálica, curva ou reta, instalada em paredes. (sem a existência de pilares auxiliares) Estrutura em metalon chapa 18, utilizando tubos e perfil 40x20 para assentamento do policarbonato.	565,0000	177.975,00
14	315,000	M ²	Aquisição e instalação de placa de policarbonato alveolar 6mm em cor a ser definida, inclusive estrutura metálica, curva ou reta, inclusive pilares metálicos para sustentação da estrutura de cobertura. Estrutura em metalon chapa 18, utilizando tubos e perfil 40x20 para assentamento do policarbonato e pés em tubos de 2 polegadas - Aquisição e instalação de placa de policarbonato alveolar 6mm em cor a ser definida, inclusive estrutura metálica, curva ou reta, inclusive pilares metálicos para sustentação da estrutura de cobertura. Estrutura em metalon chapa 18, utilizando tubos e perfil 40x20 para assentamento do policarbonato e pés em tubos de 2 polegadas	627,5000	197.662,50
15	315,000	M ²	Aquisição e instalação de placa de policarbonato alveolar 6mm em cor a ser definida em estrutura existente. - Aquisição e instalação de placa de policarbonato alveolar 6mm em cor a ser definida em estrutura existente.	220,0000	69.300,00
16	60,000	M ²	Aquisição e instalação de grade pantográfica - cor a definir - Aquisição e instalação de grade pantográfica - cor a definir	1.067,1667	64.030,00
17	60,000	M ²	Aquisição e instalação de janela veneziana de alumínio - Aquisição e instalação de janela veneziana de alumínio	778,4867	46.709,20
18	20,000	M ²	Aquisição e instalação de grade de ferro (para portas), grades de 15x15cm com barra de ferro circular. Esquadro com cantoneira, fechamento com cadeado – inclusive	620,4267	12.408,53

			cadeado e batentes – cor a definir - Aquisição e instalação de grade de ferro (para portas), grades de 15x15cm com barra de ferro circular. Esquadro com cantoneira, fechamento com cadeado – inclusive cadeado e batentes – cor a definir		
19	60,000	M²	Aquisição e instalação de tela malha 5x5, galvanizada soldada, cor a definir - Aquisição e instalação de tela malha 5x5, galvanizada soldada, cor a definir	380,0000	22.800,00
20	60,000	M²	Aquisição e instalação de portas de alumínio em veneziana, na cor natural fosco, inclusive guarnição, batente, dobradiças e fechadura com 02 chaves, (perfis 1,2mm). E retirada das portas antigas. - Aquisição e instalação de portas de alumínio em veneziana, na cor natural fosco, inclusive guarnição, batente, dobradiças e fechadura com 02 chaves, (perfis 1,2mm). E retirada das portas antigas.	645,0000	38.700,00
21	70,000	M²	Aquisição e instalação de porta de ferro, com 5 reforços na horizontal e fechamento com chapa de ferro lisa, inclusive guarnição, batente, dobradiças e fechadura com 02 chaves, pintura anti-corrosiva e cor a ser definida - inclusive retirada da porta antiga. - Aquisição e instalação de porta de ferro, com 5 reforços na horizontal e fechamento com chapa de ferro lisa, inclusive guarnição, batente, dobradiças e fechadura com 02 chaves, pintura anti-corrosiva e cor a ser definida - inclusive retirada da porta antiga.	702,0400	49.142,80
22	5,000	UN	Aquisição e instalação de portas de alumínio em veneziana, na cor natural fosco, inclusive dobradiças e fechadura com 02 chaves, (perfis 1,2mm). E retirada das portas antigas. – Tamanho 0,80x2,10m - Aquisição e instalação de portas de alumínio em veneziana, na cor natural fosco, inclusive dobradiças e fechadura com 02 chaves, (perfis 1,2mm). E retirada das portas antigas. – Tamanho 0,80x2,10m	1.352,9767	6.764,88
23	75,000	M²	Aquisição e instalação de tela p/ janela, fibra de vidro anti-chama, moldura de alumínio natural fosco - Aquisição e instalação de tela p/ janela, fibra de vidro anti-chama, moldura de alumínio natural fosco	326,6667	24.500,00
24	75,000	M²	Aquisição e instalação de tela p/ janela com dobradiça, fibra de vidro anti-chama, moldura de alumínio natural fosco - Aquisição e instalação de tela p/ janela com dobradiça, fibra de vidro anti-chama, moldura de alumínio natural fosco	343,4567	25.759,25
25	75,000	M²	Aquisição e instalação de tela p/ porta com dobradiça, (perfil reforçado) fibra de vidro anti-chama, moldura de alumínio natural fosco - Aquisição e instalação de tela p/ porta com dobradiça, (perfil reforçado) fibra de vidro anti-chama, moldura de alumínio natural fosco	546,4167	40.981,25

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

1.050.504,64